

Warszawa 09.04.2024 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO-24/24/JG na: **dostawę odczynników, amfoterycyny, suchego lodu, panelu do diagnostyki, podłoża do wirowania – w podziale na części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania złożone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla części 1 do 10 dni roboczych i potwierdzenie, iż w przypadku niespodziewanej zwłoki lub okoliczności, na które nie będziemy mieć wpływu, nie zostaniemy objęci żadnymi konsekwencjami finansowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla części 1 do 10 dni roboczych. Jednocześnie wskazuje, iż zwłoka jest okolicznością zawinioną przez Wykonawcę i w takim przypadku Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność na zasadach ogólnych. W przypadku okoliczności mających charakter siły wyższej jest możliwość zwolnienia się z tej odpowiedzialności.

Pytanie nr 2

Prosimy również o doprecyzowywanie, czy dla części 1 będą to sukcesywne zamówienia w przeciągu 12 miesięcy czy zamówienie jednorazowe?

Odpowiedź :

Zamówienie będzie jednorazowe.


SPECJALISTA
Ks. Zdzisław Czerwikowski
Jakub Czerwikowski

ZASTĘPCA WIELODZIAŁOWA
DZIAŁU...

Wioletta Dmowska